วางของ ตู้เอกสาร และตู้โชว์กระจก จำนวน ๒๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               โต๊ะกิจกรรม เก้าอี้ทำงาน ชั้นวางหรือชั้นเก็บของ ตู้เหล็ก แบบ ๒ บาน ตู้โชว์ จำนวน ๒๓ รายการ ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท รุ่งโรจน์ อินเตอร์เนชั่นแนล เฟอร์นิช เฮาส์ จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๔๐,๓๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ดร.วีรชัย มัฎฐารักษ์ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ดร.วีรชัย มัฎฐารักษ์)

คณบดีคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม ปฏิบัติราชการแทน